
令和 6年 11 月 7 日 

お客様各位 

 

一般社団法人 東京防災設備保守協会 

 

 

【重要】メンテナンスに伴う電話の一時停止について 

 

 

 

謹 啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

このたび、当協会 IP 電話のシステムメンテナンス（バージョンアップ）に伴い、IP 電話

が一時利用できなくなります。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

謹 白 

 

 

メンテナンス期間 

開始日時：2024 年 11 月 25 日（月）午前 2時 （ 11 月 24 日 26:00 ） 

終了日時：2024 年 11 月 25 日（月）午前 3時 （ 11 月 24 日 27:00 ） 

 

 

■ 影響 

 電話の発着信不可 

（注）上記メンテナンス期間のうち、30 分から 1時間を予定しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


